
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609 i 721), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7617



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.75.2024 
                     z dnia 21 maja 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 874 333,00 2 784,00 1 877 117,00 

  85295   Pozostała działalność 308 784,00 2 784,00 311 568,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

40 491,00 2 784,00 43 275,00 

Razem: 302 501 995,00 2 784,00 302 504 779,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7617



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.75.2024 

                     z dnia 21 maja 2024 roku 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 45 844 747 11 053 500 6 259 714 0 6 259 714 4 793 786 0 0 0 0 34 791 247 34 791 247 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 844 747 11 053 500 6 259 714 0 6 259 714 4 793 786 0 0 0 0 34 791 247 34 791 247 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 39 576 747 4 835 500 4 835 500 0 4 835 500 0 0 0 0 0 34 741 247 34 741 247 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39 571 747 4 830 500 4 830 500 0 4 830 500 0 0 0 0 0 34 741 247 34 741 247 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 294 163 1 294 163 1 294 163 0 1 294 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 289 163 1 289 163 1 289 163 0 1 289 163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60020   
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

przed zmianą 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 000 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 625 536 8 625 536 6 510 180 3 962 046 2 548 134 214 380 1 900 976 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 784 2 784 0 0 0 0 2 784 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 628 320 8 628 320 6 510 180 3 962 046 2 548 134 214 380 1 903 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 338 784 338 784 66 431 12 820 53 611 0 272 353 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 784 2 784 0 0 0 0 2 784 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 341 568 341 568 66 431 12 820 53 611 0 275 137 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 27 359 27 359 0 0 0 0 27 359 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 784 2 784 0 0 0 0 2 784 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 143 30 143 0 0 0 0 30 143 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 329 045 390 253 744 715 187 954 104 110 835 900 77 118 204 42 223 946 15 488 160 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 784 7 784 5 000 0 5 000 0 2 784 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 329 048 174 253 747 499 187 954 104 110 835 900 77 118 204 42 223 946 15 490 944 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7617


	ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-01T11:47:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




